社團法人新竹市藥師公會   函
公會會址：30050 新竹市民主路 160 號四樓之三

公會網站: http://hccp.taiwan-pharma.org.tw

電話：（03）5334388     傳真：（03）5354378

聯絡人：翁小姐

E-mail:hccp.org@msa.hinet.net

受文者：如正本所列(敬稱略)
發文日期：中華民國 104 年 5 月 5 日

發文字號：104 竹市藥師瑾字第 104015 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：委託書、出席回覆

主旨：為本會召開第十一屆第三次會員大會，敬請 屆時準時出席。

說明：一、時間:民國 104 年 5 月 31 日(星期日)下午 4 時開始報到。

二、地點:華麗雅緻餐廳東急廳(新竹市公園路 216 巷 30 號)。

      三、議程:(1)審查一○三年度歲入、歲出決算及會務工作報告案。

               (2)審查一○四年度歲入、歲出預算及工作計畫案。

               (3)大會提案。

      四、備註:(1)繳交 104 年度常年會費 4000 元整，並領取紀念品大潤發禮

券 500 元乙份(5/31 之後繳納者，恕不補發)。

               (2)本次出席會員大會，採事先報名制(請參加會員一定要先報

名)，請務必於 5/18(一)前完成報名，歡迎集體報名，以利

安排同一桌(如附件)。

               (3) 報 名 方 式 : ○1 電 話 ○2 傳 真 ○3 mail ○4 線 上 報 名

http://goo.gl/TXM6Yn，所有報名名單於 5/22(五)公告於本

會網站，請務必查詢是否報名成功，如有疑問請洽公會。

               (4)請會員子女於 103、104 年取得考取藥師資格者，5/18(一)

前回報公會，檢附藥師證書影本(請註明會員姓名)，以利大

會表揚。

 (4)會後聚餐並有摸彩活動，頭獎 20000 元，獎項豐富(獎品金

額 1000 元以上者，請帶有效證件領取，非會員本人或不在現

場者不得領取，將重新抽出中獎者)。

               (5)103 年 6-12 月及 104 年 1-5 月份生日壽星，可於當天領取會

員生日賀禮 7-11 禮卷 100 元。

               (6)配合主管機關衛生局104年度藥局普查事宜，請攜帶店章(店

名、電話、地址)及負責人印章，以利普查。
正本：新竹市政府、新竹市衛生局、中華民國藥師公會全國聯合會、各縣市藥師公會、相關友

會、本會顧問、全體會員

副本：本會文存

理事長 壽偉瑾

出席回覆

個人報名 集體報名(安排同一桌)
□葷□素

會籍號碼 姓名 葷/素 會籍號碼 姓名

請務必於 5 月 18 日(一)前回傳本會，以利統計人數。謝謝!
電話:03-5334388   傳真:03-5354378

Mail: hccp.org@msa.hinet.net